广西壮族自治区教育厅

转发教育部办公厅关于印发教育部
哲学社会科学研究普及读物项目

实施办法的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅关于印发教育部哲学社会科学研究普

及读物项目实施办法的通知》（教社科厅函〔2013〕4号）转发

给你们，请结合本校实际认真贯彻落实，并积极做好组织申报

准备工作。

                      广西壮族自治区教育厅办公室

                            2013年 3月 26日

政府信息公开选项：主动公开

广西壮族自治区教育厅办公室     2013年 3月 27日印发